
UCHWAŁA NR 189/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 21 
grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  planu dochodów poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych dochodów 
o 178 460 zł w tym: 

1) Zmniejsza się plan dochodów bieżących o 193 000 zł, 

2) Zwiększa się plan dochodów bieżących o 14 540 zł  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków poprzez zmniejszenie łącznej kwoty planowanych 
wydatków o 178 460 zł w tym: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 211 169 zł, 

2) Zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 57 709 zł, 

3) Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 95 000 zł, 

4) Zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę  70 000 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
55 704 289 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 55 481 262 zł, 

2) dochody majątkowe 223 027 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
56 191 255 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 54 156 748 zł, 

2) wydatki majątkowe 2 034 507 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A0ED0-3AF2-443A-BA3D-19073EB2F325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 189/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 1 319 000,00 -193 000,00 1 126 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 318 000,00 -193 000,00 1 125 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 318 000,00 -193 000,00 1 125 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 991 092,00 8 940,00 3 000 032,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 982 632,00 8 400,00 2 991 032,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

170 400,00 8 400,00 178 800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8 460,00 540,00 9 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

8 460,00 540,00 9 000,00 

855   Rodzina 1 250 929,00 5 600,00 1 256 529,00 
 85504  Wspieranie rodziny 16 600,00 700,00 17 300,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

16 600,00 700,00 17 300,00 

 85508  Rodziny zastępcze 891 118,00 4 900,00 896 018,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

326 200,00 4 900,00 331 100,00 

Razem: 55 882 749,00 -178 460,00 55 704 289,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A0ED0-3AF2-443A-BA3D-19073EB2F325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 189/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 281 914,00 0,00 4 281 914,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 251 914,00 0,00 4 251 914,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 796 000,00 25 000,00 821 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 668 357,00 70 000,00 1 738 357,00 

   opracowania dokumentacji na 
modernizację/przebudowę dróg i mostów  167 600,00 70 000,00 237 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 95 000,00 -95 000,00 0,00 

   aktualizacja programu do ewidencji dróg 25 000,00 -25 000,00 0,00 
   zakup sprzętu dla Brygady Drogowej 70 000,00 -70 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 425 000,00 -193 000,00 1 232 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 318 000,00 -193 000,00 1 125 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 318 000,00 -193 000,00 1 125 000,00 
852   Pomoc społeczna 4 574 597,00 8 940,00 4 583 537,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 605 317,00 8 400,00 3 613 717,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082 717,00 8 400,00 2 091 117,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 8 460,00 540,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 40,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 775 672,00 0,00 3 775 672,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 604 030,00 0,00 3 604 030,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 381,00 -12 662,00 10 719,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 741,00 11 184,00 121 925,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 70 093,00 1 478,00 71 571,00 

 85395  Pozostała działalność 63 162,00 0,00 63 162,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 073,00 4 352,00 11 425,00 
   Aktywna integracja 0,00 4 352,00 4 352,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 437,00 749,00 3 186,00 
   Aktywna integracja 334,00 749,00 1 083,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 347,00 106,00 453,00 
   Aktywna integracja 48,00 106,00 154,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 229,00 -5 207,00 4 022,00 
   Aktywna integracja 5 507,00 -5 207,00 300,00 

855   Rodzina 3 268 844,00 5 600,00 3 274 444,00 
 85504  Wspieranie rodziny 16 600,00 700,00 17 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 16 200,00 600,00 16 800,00 
   "Dobry start" program rządowy 16 200,00 600,00 16 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 400,00 400,00 
   "Dobry start" program rządowy 0,00 400,00 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 -300,00 0,00 
   "Dobry start" program rządowy 300,00 -300,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 328 268,00 4 900,00 2 333 168,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A0ED0-3AF2-443A-BA3D-19073EB2F325. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 1 282 322,00 4 851,00 1 287 173,00 
    świadczenie 500+ 322 938,00 4 851,00 327 789,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 014,00 49,00 218 063,00 
    świadczenie 500+ 3 262,00 49,00 3 311,00 

Razem: 56 369 715,00 -178 460,00 56 191 255,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 377A0ED0-3AF2-443A-BA3D-19073EB2F325. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

